
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697701

Prodej bytu 1+1, DV, Ústí nad Labem, ul. Seifertova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 1+1, 37 m?, Ústí nad Labem, ul.
Seifertova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869844 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ústí nad Labem, Seifertova

Prodej bytu 1+1, 37 m?, Ústí nad Labem, ul. Seifertova

Nabízíme vám k prodeji útulný byt 1+1 v klidné lokalitě Neštěmic v
Ústí nad Labem. Byt se nachází v prvním patře a nabízí jeden
samostatný pokoj a možný malý obývací pokoj nebo jídelní kout s
kuchyňským koutem, koupelnu s vanou a společnou toaletou.
Společný balkon v mezi patře, který je k užívání pro celé patro.
Bytová jednotka je před rekonstrukcí, ale s potenciálem pro úpravy
dle vašich představ. Vhodný pro jednotlivce nebo pár hledající
klidné startovací bydlení.?
Pokud máte zájem o prohlídku neváhejte zavolat makléři a domluvit
si prohlídku. Finanční poradkyně vám pomůže s financováním.

CENA: (za nemovitost) 919 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví družstevní

Vybavení
balkon
výtah
sklep

Umístění objektu sídliště

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697701

Prodej bytu 1+1, DV, Ústí nad Labem, ul. Seifertova

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 37

Realitní makléř

Papoušková Jana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


